
Trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo
indeterminato, nell'ambito dell'istruzione
secondaria di II grado a. s. 2017/2018

Rettifiche

Determinazione n. 69 del 01/08/2017

Rettifiche ai trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell''ambito dell''istruzione
secondaria di II grado, per l''anno scolastico 2017/2018.

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n. 90/A-2017
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 69 DI DATA 01 Agosto 2017
SERVIZIO PER IL RECLUTAMENTO E GESTIONE PERSONALE DELLA SCUOLA
OGGETTO:
Rettifiche ai trasferimenti e passaggi dei docenti a tempo indeterminato, nell'ambito dell'istruzione secondaria
di II grado, per l'anno scolastico 2017/2018.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00103
Pag 1 di 3 
VISTA la Legge Provinciale 3 aprile 1997, n. 7 - art. 3 - ed il successivo regolamento di attuazione approvato
con D.P.G.P. di data 26.03.1998, n. 6-78/Leg.;
VISTA la Legge Provinciale 7 agosto 2006, n. 5, e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il Decreto Legislativo 297/94;
VISTO il D.P.R. 15 luglio 1988, n. 405, come modificato dai Decreti Legislativi 24 luglio 1996, n.
433 e 19 novembre 2003, n. 346, che disciplinano le competenze in materia di ordinamento scolastico per la
provincia di Trento, in particolare l'art. 2 relativo ai ruoli del personale docente;
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Provinciale sottoscritto in data 09.02.2017, concernente le
procedure di mobilità del personale docente della scuola a carattere statale della provincia di Trento per l'a.s.
2017/2018;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente per l'a.s.
2017/18 sottoscritto l'11 aprile 2017 e l'O.M. n. 221 del 12.04.2017;
RICHIAMATA la propria determinazione n. 60 del 21 luglio 2017 concernente la pubblicazione dei
movimenti nell'ambito dell'istruzione secondaria di II grado per l'anno scolastico 2017/18;
RILEVATA l'irregolarità del trasferimento della docente VULCAN Daniela, su codice Provincia di Trento,
ed esaminate le preferenze espresse nella domanda di mobilità della docente medesima,
D E T E R M I N A
1. con effetto dal 1° settembre 2017, la docente VULCAN Daniela (12/09/72 - TN) è assegnata in via
definitiva alla sede dell'Istituto d'Istruzione "M. Curie" - Pergine (TNTD00401C) su classe di concorso A045
(scienze economico-aziendali);
2. con effetto dal 1° settembre 2017, è rettificato il passaggio di cattedra della docente DELLA
MURA Orsola (07/01/71 - SA) dalla sede dell'Istituto d'Istruzione "M. Curie" - Pergine alla sede dell'Istituto
d'Istruzione "A. Degasperi" - Borgo Vals. (TNTD00201R) su classe concorso A045 (scienze
economico-aziendali);



3. avverso la presente determinazione è ammesso ricorso nell'ordinario termine di prescrizione al Tribunale di
Trento - Sezione Lavoro. E' fatta salva la facoltà di richiedere l'esperimento del tentativo di conciliazione ai
sensi dell'articolo 410 c. p.c., come modificato dall'articolo 31
della legge 4 novembre 2010, n. 183.
RIFERIMENTO : 2017-S166-00103
Pag 2 di 3 AD - MGC 
Non sono presenti allegati parte integrante p. IL DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S166-00103
Pag 3 di 3


